
令和 5 年 9 月 28 日 

お客様各位 

 

【 インボイス制度開始に伴う適格請求書発行事業者登録完了のお知らせ 】 

 

平素は格別のご高配を賜り、心より感謝申し上げます。 

 

2023 年 10 月から開始されるインボイス制度において、当社は「適格請求書発行事業者」とし

て登録が完了しております。こちらをご報告申し上げます。 

 

登録番号：T1013301037147 

 

※ 上記の登録番号は、当ホームページの「会社紹介」ページにも掲載しております。 

※ 「適格請求書発行事業者」については、国税庁の公式サイトからもご確認いただけます。   

 

 

株式会社ウィズユー  


